
l_t &. 

111111111 1111 11111111111 ll 11111111111 11111111111111111 1111 111111111111 
MHMPXP4NBNGI 

Vyhotovení č.: 11 

DAROVACÍ SMLOUVA 
č. DAN/83/1 0/025207/2016 

uzavřenn níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 205 5 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění 

mez1 

a 
Ing. V 
bytem 

dále jen "dárci" 

a 

Hlavním městem P rahou 
se sídlem Mariánské nám. 2, ll O Ol Praha I 
zastoupeným Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru hospodaření s majetkem HMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
dále jen "obdarovaný'' 
dále společně také jen "smluvní strany" 



\. \f\ě.sr0 
~' ..0 

1 D ' . hl š . ' w • ' 1 č · . I 'kl . 5 ~ ~ . arc1 pro a UJI, ze JSOU vy u nymt v astm y a to: ; .)> 

- tlakové splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu DN 60 v délce 46,1 1 m · 
- vodovodního řadu pro veřejnou potřebu DN 100 v délce 45,27 m ' 
dále jen "dar" vybudované rámci akce "Splašková kanalizace a vodovodní pňp_ojký, 
Inženýrské sítě a napojení pozemků č.parc. 446/1, 446/2, 446/3 k.ú. Dubeč, Praha 1 O". 

2. Dar je veden na pozemc!ch parc.č. 446/4 a 44 7, které jsou vedeny u Katastrálního úřadu pro 
hl.m. Praha, Katastrální pracoviště Praha, k.ú. Dubeč. 

II. 

Dárci na základě této smlouvy darují obdarovanému dar uvedený v čl. I. této smlouvy se 
všemi jejich součástmi a příslušenstvími bez jakýchkoliv právních a faktických vad, jakož i se 
všemi právy a povinnostmi s nimi spojenými a obdarovaný tento dar přijímá. 

m. 
Dárci prohlašují, že celková hodnota dam čini 396.000 Kč (slovy: třistadevadesátšesttisíc 
korun českých) vč. DPH, z toho: 
-tlakové splaškové kanalizace DN 60- 173.000 Kč vč. DPH 
- vodovodní řad DN 100- 223.000 Kč vč. DPH 

IV. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejtbo uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článku. Od 
okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni. 

2. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 
předávacím protokolem. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registm smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2218 ze dne 6.9.2016. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v deseti autorizovaných stejnopisech, z nichž každý dárce 
obdrží jeden stejnopis, obdarovaný šest stejnopisů. Změny, nebo dodatky k této smlouvč 

lze provádět pouze písenmou formou, jinak jsou neplatné. 

2 



~~~sr0..o 
§ ~ 

:r. 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podp~m přečetly, ~ 

porozwněly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva p ojevem jejich 
svobodné vůle. nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

Dárce: 
30 -11-2017 

V Praze dne: ........................... .. 

Vlasta Nováková 

Jana Krejči 

Ing. Jana Šnýdrová 

I ............................... 'f ...................... . 

Ing. Václav Šnýdr 

3 

za obdarovaného: 
. O 5 -1Z- 2017 V Praze dne ....................... .. 

:e ' Jng. Jan Rak 
ředitel odboru 

hospQ9aření s majetkem MHMP 


